
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ  

 

15 липня 2025 року № 31/23 

с. Боратин 

                    

Про дострокове розірвання договору 

оренди земельної ділянки за згодою 

сторін 

 

          Розглянувши клопотання ОК «БОРАТИН-ЕЛЕКТРО» про дострокове розірвання 

договору оренди земельної ділянки, керуючись ст.31, Закону України «Про оренду землі», 

ст.141 Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

України», враховуючи пропозицію постійної комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, сільського господарства та екології, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Припинити дію договору оренди земельної ділянки від 11 червня 2013 року № 6 

шляхом його розірвання за згодою сторін, загальною площею 0,0040 га, кадастровий номер 

0722880700:01:001:7854, яка розташована в Боратин Луцького району, Волинської області з 

дати державної реєстрації додаткової угоди про дострокове розірвання договору оренди 

земельної ділянки. 

2. Уповноважити сільського голову Сергія Яручика укласти з ОК «БОРАТИН-

ЕЛЕКТРО» додаткову угоду про припинення дії договору оренди землі за згодою сторін згідно 

чинного законодавства. 

3. ОК «БОРАТИН-ЕЛЕКТРО» провести скасування державної реєстрації договору 

земельної ділянки.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.    

 

 

 

Сільський голова                                                                 Сергій ЯРУЧИК 

 
Ярослав Саченок 

 

  


